PLAN PARCELAR
SCARA 1:2000
UAT Berceni
Judetul Prahova
TARLAUA 37 A 360

Vizat

. . Se confirma suprafata din masuratori si
Comisia Locala de Fond Funciar

introducerea imobilului in baza de date

Presedinte
Pandele Cosmina Ramona

Parafa
Semnatura si data

) . Stampila OCPI
Semnatura si stampila:

Cosmin
Digitally signed

Data:01.2021 Ramona Pandele
Ramona pate: 2021.01.10
10:59:27 +02'00"

Pandele

Nr. crt. Nr. cadastral atribuit Nr. crt. Nr. cadastral atribuit

2 32 361

3 33 10077

4 34 195

5 35

233-neinscris 36 535

37

38

39

40

198 41

42

43

21235 45

46

359

197

73

Executant
Ing.OTAVA ANGELO COSTIN
Data:01.2021

Semnat digital de OTAVA
OTAVA

ANGELO-COSTIN
>me_l0| Data: 2021.01.11 10:29:36
COSTIN +0200'

Copie spre publicare
01.2021

Prezentul plan parcela este valabil insotit de
Tabelul Parcelar
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